

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรอบหมู่บ้านไพล หมู่ที่ ๘ (ซอยบ้านนายสมปอง รอดกลาง) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒,๘๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านไพล หมู่ที่ ๘ (ซอยบ้านนายสมปอง รอดกลาง) โดยมีขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร (ไม่มีงานไหล่ทาง) ยาว ๔๑ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คสล.รวมกันไม่น้อยกว่า ๑๔๓.๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าวกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๗๑,๔๙๓.๘๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง  
๖.๒ นายชยาคมน์ ศรีเสมอ ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร  
๖.๓ นายนัทธชาติ นิธิบุญกุล นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กรอบหมู่บ้าน บ้านไพล หมู่ที่ 8 (ขอยบ้านนายสมปอง รอดกลาง) .....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.17	285	2,043.45	1.3611	2,781.33	2,781.33
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา..15..ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	143.50	330	47,355	1.3611	64,454.89	64,454.89
	2.1(2)รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	14.00	66	924	1.3611	1,257.65	1,257.65
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3000	3,000	-	3,000.00	3,000.00
<b>TOTAL</b>								<b>71,493.87</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 53,322.45

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3611

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ลงชื่อ.....*Star*.....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นิยมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายชยาคมน์ ศรีเสมอ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

ลงชื่อ.....*[Signature]*..... กรรมการ

(นายนันทชาติ นิธิจรูญกาล)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส